

**ÚVN**ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ EV Č. 2556/2024-SML

Innova Medical s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136082

se sídlem: Třebonická 243, 252 19 Chrástany

IČO: 28360931

DIČ: CZ28360931

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 220775940/0300

zastoupená: Ing. Jaroslavem Zahradníkem, jednatelem

IDDS: vi3jm4u

jako prodávající na straně jedné (dále jen „**prodávající**“)

a

Ústřední vojenská nemocnice – Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

se sídlem: U vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6

IČO: 61383082

DIČ: CZ61383082

bankovní spojení: Česká národní banka Praha

číslo účtu: 32123881/0710

zastoupená: plk. gšt. MUDr. Václavem Masopustem, Ph.D., MBA, LL.M., DBA, ředitelem

IDDS: b8mtp8k

jako kupující na straně druhé (dále jen „**kupující**“)

(prodávající a kupující společně dále jako „**smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného data tento dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. kupujícího 2556/2024-SML (dále jen „**dodatek**“)

Článek I

Úvodní ustanovení

1. Na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „**DNS – Katetry vodící 1**“ (systémové č. NEN N006/24/V00034645) uzavřely smluvní strany dne 10. 12. 2024 kupní smlouvu ev. č. kupujícího 2556/2024-SML (dále jen „**smlouva**“). Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu katetry vodící podle specifikace uvedené v příloze č. 1 a č. 2 smlouvy.
2. Administrativním nedopatřením došlo k připojení nesprávné přílohy č. 2 smlouvy, kdy v části *Položkový rozpočet* chybí některé konkrétní druhy nabízeného zboží. S ohledem na potřebu smluvních stran tento nedostatek zhojit se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

**ÚVN**ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha**Článek II.
Změna smlouvy**

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění přílohu č. 2 smlouvy, kterou nahrazují novým zněním dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.
2. Tímto dodatkem nedochází ke změně ceny za měrnou jednotku, předpokládaného počtu měrných jednotek ani celkové kupní ceny.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

**Článek III.
Závěrečná ustanovení**

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kupující, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za tímto účelem nezbytnou součinnost. Obě smluvní strany prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku nepovažují za své obchodní tajemství.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.
3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu. Toto ustanovení se nepoužije v případě, že je dodatek vyhotoven a podepsán elektronicky.
4. Nedílnou součástí dodatku je i jeho příloha č. 1.

V Chráštanech dne
za prodávajícíhoV Praze dne
za kupujícího

Ing.

Jaroslav

Zahradník

Digitálně podepsal

Ing. Jaroslav
ZahradníkDatum: 2025.04.17
09:25:18 +02'00'Ing. Jaroslav Zahradník
Jednatel

Digitálně podepsal

Datum: 2025.07.01
09:40:58 +02'00'plk. gšt. MUDr. Václav Masopust, Ph.D.,
MBA, LL.M., DBA
ředitel

Snapshots marshall: It's useful to make several copies of the snapshot file. If you find yourself needing to go back to a previous state, you can restore it.

Stanovení nabídkové ceny bude provedeno modelovým příkladem, kdy zadavatel stanovil předpokládaný počet odebraného zboží/rok. Dodavatel zvolí požadovanou variantu v položkovém rozpočtu a bude ji násobit předpokládaným počtem odebraných ks/rok.

Stanovení nabídkové ceny spotřebního materiálu pro Katetry vodící 1 ¹										
	Název spotřebního materiálu = obchodní název ¹	Specifikace materiálu/rozměrová varianta ⁵			Objednací kód dle položkového rozpočtu	Předpokládaný odběr ks/rok	Cena za 1 použití/ks v Kč bez DPH		Cena předpokládaný odběr/ použití/rok v Kč bez DPH	Cena předpokládaný odběr/ použití/rok v Kč vč. DPH
		Průměr katetru	Typ zakřivení				Jednorázový materiál ²	Opakovaně použitelný materiál ³		
Katetry vodící I	Vista GC 5F 056 JR 4 LBT	F5	JR	4	5560820I	2	3 399,00 Kč	x	6 798,00 Kč	7 813,78 Kč
	Vista GC 5F 056 JR 3.5 LBT	F6	JR	3,5	5560800L	1	3 399,00 Kč	x	3 399,00 Kč	3 898,88 Kč
	Vista 6F .070 JR 3.5 100CM	F6	JR	3,5	67008000	1	3 399,00 Kč	x	3 399,00 Kč	3 898,88 Kč
	Vista 6F .070 JR 4 100CM	F6	JR	4	67008200	97	3 399,00 Kč	x	329 703,00 Kč	369 257,86 Kč
	Vista 6F .070 JR 4 LBT 100CM	F6	JR	4	6700820L	1	3 399,00 Kč	x	3 399,00 Kč	3 898,88 Kč
	Vista 6F .070 JR 5 100CM	F6	JR	5	67008400	1	3 399,00 Kč	x	3 399,00 Kč	3 898,88 Kč
	Vista 6F .070 JL 3.5 100CM	F6	JL	3,5	67000200	3	3 399,00 Kč	x	10 197,00 Kč	11 813,28 Kč
	Vista 6F .070 JL4 100CM	F6	JL	4	67000400	67	3 399,00 Kč	x	227 733,00 Kč	259 069,86 Kč
	Vista 6F .070 JL4.5 100CM	F6	JL	4,5	67000600	5	3 399,00 Kč	x	16 995,00 Kč	19 034,40 Kč
	Vista 6F .070 JL5 100CM	F6	JL	5	67000800	1	3 399,00 Kč	x	3 399,00 Kč	3 898,88 Kč
	Vista 6F .070 XB 3 100CM	F6	XB	3	67005200	22	3 399,00 Kč	x	74 778,00 Kč	83 751,36 Kč
	Vista 6F .070 XB 3.5 100CM	F6	XB	3,5	67005400	40	3 399,00 Kč	x	135 960,00 Kč	152 275,20 Kč
	Vista 6F .070 XB 4 100CM	F6	XB	4	67005600	7	3 399,00 Kč	x	23 793,00 Kč	26 918,18 Kč
	Vista 6F .070 XB 4.5 100CM	F6	XB	4,5	67005800	2	3 399,00 Kč	x	6 798,00 Kč	7 813,78 Kč
	Vista 6F .070 AR 1 100CM	F6	AR	1	67011000	6	3 399,00 Kč	x	20 394,00 Kč	22 841,28 Kč
	Vista 6F .070 AR 2 100CM	F6	AR	2	67011200	1	3 399,00 Kč	x	3 399,00 Kč	3 898,88 Kč
	Vista 6F .070 AL 75 100CM	F6	AL	0.75	67003400	4	3 399,00 Kč	x	15 596,00 Kč	15 227,52 Kč
	Vista 6F .070 AL 1 100CM	F6	AL	1	67003600	9	3 399,00 Kč	x	30 591,00 Kč	34 281,92 Kč
	Vista 6F .070 AL 1.5 100CM	F6	AL	1,5	67004000	3	3 399,00 Kč	x	10 197,00 Kč	11 420,64 Kč
	Vista 6F .070 AL 2 100CM	F6	AL	2	67004000	4	3 399,00 Kč	x	15 596,00 Kč	15 227,52 Kč
	Vista 6F .070 AL 3 100CM	F6	AL	3	67004200	1	3 399,00 Kč	x	3 399,00 Kč	3 898,88 Kč
	Vista 6F .070 IM	F6	IM		67019000	2	3 399,00 Kč	x	6 798,00 Kč	7 813,78 Kč
	Vista 6F .070 RCB 100CM	F6	RCB		67018200	2	3 399,00 Kč	x	6 798,00 Kč	7 813,78 Kč
	Vista 6F .070 MPA 1 100CM	F6	MPA	1	67027000	4	3 399,00 Kč	x	15 596,00 Kč	15 227,52 Kč
	Vista GC 7F 078 JL 3.5	F7	JL	3.5	77800200	1	3 399,00 Kč	x	3 399,00 Kč	3 898,88 Kč
	Vista GC 7F 078 JL 4	F7	JL	4	77800400	3	3 399,00 Kč	x	10 197,00 Kč	11 420,64 Kč
Ostatní materiál										
Nabídková cena celkem za veškerý spotřební materiál		Nabídková cena za 12 měsíců							1 080 882,00 Kč	1 210 587,84 Kč
		Nabídková cena za 48 měsíců							4 323 528,00 Kč	4 842 351,36 Kč

¹ dodavatel vyplní žlutou část tabulky; dodavatel doplní vzorce ve sloupcích J a K a součtové vzorce v řádcích "Nabídková cena celkem za veškerý spotřební materiál". Za správnost doplnění vzorců ve vložených řádcích a součtových vzorcích, nese odpovědnost dodavatel.

² cena za 1 ks materiálu dle položkového rozpočtu (platí pro jednorázový materiál)

³ cena za jedno použití je stanovena: cena za jeden ks spotřebního materiálu v dané kategorii/ počet použití stanovený výrobcem (jedná se o materiál, který je možné opakovaně používat)

⁴ obchodní název bude uváděn v rámci fakturace

⁵ rozměrové varianty jsou nejčastěji používané, pokud dodavatel nedisponuje konkrétní rozměrovou variantou uvede v daném rozmezí tu, která je požadované nejbližší (v souladu s technickou specifikací)